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Projekt konkursowy pn. "Młodzi na staż"
 Podziałanie 6.1.1

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku realizował w okresie 01.06.2014 r. – 30.06.2015 r. projekt 
konkursowy pn. współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach „Młodzi na staż" 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki – Priorytet VI  „Rynek pracy 

, Działanie 6.1  otwarty dla wszystkich" „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
, Poddziałanie 6.1.1  zawodowej w regionie" „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na 

. regionalnym rynku pracy"

Głównym celem projektu było podjęcie zatrudnienia w okresie do 30 czerwca 2015 r. przez 62 osoby 
bezrobotne do 30 roku życia (w tym 31 kobiet) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Kłobucku. 

Cel główny projektu był realizowany przez następujące cele szczegółowe:

Zwiększenie zdolności do wejścia na rynek pracy 154 osobom bezrobotnym do 30 roku życia (77 
kobietom) zarejestrowanym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku poprzez identyfikację 
własnych zasobów i zaplanowanie ścieżki rozwoju zawodowego w ramach poradnictwa 
zawodowego i indywidualnego planu działania w okresie do 30 kwietnia 2015 r.
Nabycie umiejętności z zakresu aktywnego poszukiwania pracy przez min. 138 osób bezrobotnych 
do 30 roku życia (69 kobiet) zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku poprzez 
udział w warsztatach z zakresu technik aktywnego poszukiwania pracy oraz nabywania 
kompetencji kluczowych w okresie do 31 października 2014 r.
Wyposażenie w doświadczenie zawodowe w okresie do 30 kwietnia 2015 r. min. 138 osób 
bezrobotnych do 30 roku życia (69 kobiet) zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Kłobucku poprzez udział w stażu.

Projekt skierowany był łącznie do 154 osób bezrobotnych do 30 roku życia (w tym 77 kobiet), 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku, zamieszkujących miasta oraz tereny 
wiejskie powiatu kłobuckiego. 

O udział w projekcie mogły ubiegać się osoby bezrobotne do 30 roku życia spełniające warunki ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r., poz. 674 z 
późn. zm.) dotyczące możliwości skierowania na staż. 

Ostatecznie w projekcie uczestniczyło łącznie 158 osób bezrobotnych, w tym 95 kobiet. 154 osoby 
bezrobotne (93 kobiety) zakończyły udział w projekcie, natomiast 4 osoby (2 kobiety) z różnych przyczyn 
przerwały uczestnictwo. 

W ramach projektu realizowano następujące działania na rzecz osób bezrobotnych do 30 roku życia 
mające przyczynić się do osiągnięcia celów i założeń projektu:

Poradnictwo zawodowe i indywidualny plan działania.

Wszyscy uczestnicy projektu skorzystali z poradnictwa zawodowego oraz objęci zostali wsparciem 
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w postaci indywidualnego planu działania celem identyfikacji ich mocnych i słabych stron oraz 
ograniczeń i możliwości, co pozwoliło na właściwe zdiagnozowanie ich potrzeb zawodowych. W 
ramach projektu 158 osób bezrobotnych (95 kobiet) skorzystało z usług poradnictwa zawodowego 
oraz objętych zostało Indywidualnym Planem Działania.
 
Warsztaty z zakresu technik aktywnego poszukiwania pracy oraz nabywania kompetencji 
kluczowych.

Warsztaty z zakresu technik aktywnego poszukiwania pracy miały na celu przygotowanie 
Uczestników projektu do samodzielnego poszukiwania pracy oraz umożliwienie im nabycia 
kompetencji kluczowych. Zajęcia te obejmowały zagadnienia:

Rynek pracy i źródła inf. o ofertach pracy.
Metody aktywnego poszukiwania pracy.
Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych.
Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej.
Znaczenie motywacji w procesie poszukiwania pracy.
Umiejętności skutecznej autoprezentacji i kreowania wizerunku społ. i zawod.

W powyższych warsztatach uczestniczyło łącznie 151 osób bezrobotnych (89 kobiet). 
Wszyscy uczestnicy zajęć otrzymali Zaświadczenia o ukończeniu 
warsztatów bezpośrednio po zajęciach.

Staże dla osób bezrobotnych zorganizowane u pracodawców na okres do 6 miesięcy. 

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku skierował na staż w ramach niniejszego projektu łącznie 158 
osób bezrobotnych (95 kobiet), w tym 4 osoby (3 kobiety) zostały skierowane na staż na okres 
uzupełniający za osoby, które przerwały bądź wcześniej zakończyły udział w projekcie. Z uwagi na 
przerwania odbywania stażu, udział w nim zakończyły faktycznie 154 osoby (93 kobiety), które 
dzięki odbyciu stażu zostały wyposażone w doświadczenie zawodowe i zdobyły umiejętności 
praktyczne w nowym  zawodzie. Osobom bezrobotnym, które uczestniczyły w stażach i 
dostarczyły do tut. Urzędu sprawozdania i opinie z odbytego stażu wystawiono Zaświadczenia o 
odbyciu stażu.

Projekt realizowany był zgodnie z polityką równych szans kobiet i mężczyzn, zapewniając wolny i równy 
dostęp do wszystkich form wsparcia zarówno kobietom i mężczyznom wyrażającym gotowość i chęć 
udziału w projekcie, pod warunkiem spełnienia równych dla wszystkich kryteriów kwalifikacyjnych do 
udziału w projekcie. 

Projekt zakładał, iż cel główny zostanie osiągnięty, jeżeli w okresie do 30 czerwca 2015 r. 62 osoby 
bezrobotne do 30 roku życia (w tym 31 kobiet) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Kłobucku podejmą zatrudnienie. Realizacja projektu przyniosła zamierzone efekty -  w okresie do 30 

, zatem cel główny czerwca 2015 r. 141 Uczestników projektu (w tym 84 kobiety) podjęło zatrudnienie
został osiągnięty. 

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku dzięki uzyskaniu dofinansowania na realizację niniejszego projektu 
zaktywizował większą liczbę osób bezrobotnych, proponując im kompleksowe wsparcie i zwiększając 
tym samym ich szanse na podjęcie zatrudnienia.
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